

HBL CarLoan makes it easy to purchase your dream car. With up to 7 years to pay off your loan, HBL CarLoan allows you to borrow for the car you desire, keeping in mind your budget.

Features

- Choose any type of car - new, used, local or imported car
- Repay within a 7 year time period (5 years for used car financing)
- Receive up to 85% of financing for your preferred car
- Secured insurance at all times for peace of mind (with or without tracker option available)
- Take advantage of our 24-hour support available through HBL PhoneBanking. HBL PhoneBanking also allows you to track your repayment/loan account status and avail other value-added services

Processing Charges	
Description	Charges
Application Processing Charges	New CarLoan Customer: PKR 7,500 + FED Repeat CarLoan Customer: PKR 3,750 + FED Documentation Charges; Verification: Stamp Duty Credit Report (actual up to PKR 150)
Car Evaluation Fee	At Actual to be borne by the Customer
Legal Notice Fee	At Actual to be borne by the Customer + FED
Partial Payment	1. Partial Payment prior to delivery of vehicle @10% of amount being settled + FED 2. Partial Payment after delivery of vehicle @5% of amount being settled + FED

Other Charges	
Early Settlement Charges	1. Termination prior to delivery of vehicle @10% of outstanding amount + FED 2. Termination after delivery of vehicle @5% of outstanding amount + FED
Late Payment Charges	PKR 1,000 + FED
Re-possession Charges	Actual or PKR. 50,000 whichever is lower + FED

Key Fact Sheet of HBL CarLoan is self-explicit and all efforts have been made to keep it simple and free of any ambiguity. However, if required, further clarification can be sought by referring queries to HBL Branches or HBL PhoneBanking at 111-111-425.

I/We hereby acknowledge and confirm: (a) receipt of this Key Fact Sheet governing this HBL CarLoan (hereinafter referred to as the "KFS"); (b) having carefully read and understood the KFS; (c) that the KFS has been signed by me/us as acceptance of the Terms and Conditions governing HBL CarLoan .

Bank Charges are in accordance with the Schedule of Bank Charges, as amended from time to time.

ایچ بی ایل کارلون کی بدولت کار کی خریداری کا خواب آسانی سے پورا ہو سکتا ہے۔ آپ قرضے کی واپسی کے لیے 7 سال تک کے عرصے کا انتخاب کر سکتے ہیں اور ایچ بی ایل کارلون سے آپ کے بجٹ کے مطابق آپ اپنی من پسند کار حاصل کر سکتے ہیں۔

خصوصیات:

- کسی بھی قسم کی کار یعنی نئی، استعمال شدہ، مقامی یا امپورٹڈ کار کا انتخاب کریں
- 7 سال (استعمال شدہ کار کی فنانسنگ کے لیے 5 سال) کے اندر قرضہ واپس کریں
- اپنی من پسند کار کے لیے 85% تک فنانسنگ حاصل کریں
- ہر وقت ذہنی سکون کے لیے با ضمانت انشورنس (ٹریک کے ساتھ یا ٹریک کے بغیر دستیاب)
- ایچ بی ایل فون بینکنگ کے ذریعے 24 گھنٹے دستیاب ہماری مدد کا فائدہ اٹھائیں۔ ایچ بی ایل فون بینکنگ سے آپ واجب الادا رقم / قرضے کی واپسی سے متعلق اپنے اکاؤنٹ کی صورتحال کی معلومات اور دیگر شاندار سروسز حاصل کر سکتے ہیں

پروسیڈنگ چارجز	
تفصیل	چارجز
درخواست پروسیڈنگ کی فیس (بشمول دستاویزات سازی کے چارجز)	7,500/- روپے منظوری کے وقت لیے جائیں گے (اس میں ڈیٹا چیک، تصدیق اور اسٹیپ ڈیوٹی شامل ہے۔) + FED
جلد سٹیٹمنٹ کے چارجز	3,750/- روپے + FED (افراد کی جانب سے 6 ماہ کی بنیاد پر یا کسی سہولت کی میچورٹی پر یا کم از کم 6 ماہ کے بعد سٹیٹمنٹ کے لیے) بشمول ڈاکومنٹ چارج، وی بی ٹیکسٹ، اسٹیپ ڈیوٹی کریڈٹ رپورٹ حقیقی - 150/- روپے تک
جزوی ادائیگی	(1) گاڑی کی ڈلیوری سے پہلے اختتام، سٹیٹمنٹ کے وقت بقیہ رقم کا 10% + FED (2) گاڑی کی ڈلیوری کے بعد اختتام، سٹیٹمنٹ کے وقت بقیہ رقم کا 5% + FED
گاڑی کا معائنہ (اگر ضروری ہو)	حقیقی اخراجات جو بھی ہو گئے وہ کسٹمر ادا کرے گا
ری-پزیشن چارجز	حقیقی یا - 50,000/- روپے، جو بھی کم ہو + FED
قانونی نوٹس کی فیس	حقیقی اخراجات جو بھی ہو گئے وہ کسٹمر ادا کرے گا
تاخیر سے ادائیگی کے چارجز	تاخیر سے کی جانے والی ہر ادائیگی پر - 1,000/- روپے + FED

ایچ بی ایل کارلون کے لیے کی فیکٹ شیٹ واضح ہے اور اس کو آسان اور کسی بھی شک و شبہ سے پاک رکھنے کے لیے تمام کوششیں بروئے کار لائی گئی ہیں۔ البتہ، اگر مزید کسی وضاحت کی ضرورت ہو تو ایچ بی ایل برانچ پر تشریف لائیں یا ایچ بی ایل فون بینکنگ کے نمبر 111-111-425 پر کال کریں۔

میں / ہم یہاں پر قبول اور تصدیق کرتے ہیں: (a) ایچ بی ایل کارلون کے ماتحت یہ کی فیکٹ شیٹ (یہاں پراس کو "KFS" کہتے ہیں) وصول پائی: (b) میں / ہم نے KFS کو اچھی طرح پڑھا اور سمجھ لیا ہے: (c) یہ کہ KFS پر میرے / ہمارے دستخط ایچ بی ایل کارلون کے شرائط و ضوابط کی قبولیت کا ثبوت ہیں۔

بینک چارجز کا اطلاق شیڈول آف بینک چارجز کے مطابق ہوتا ہے، جو کہ وقتاً فوقتاً تبدیل ہوتا ہے۔